
『令和７年度 関西大学校友会 神奈川支部創立 30周年記念総会』のご案内

関西大学校友の皆さま 平素より支部活動にご理解とご参加いただき厚く御礼申し上げます。

神奈川支部は平成 7年 8月に発足し、おかげ様で設立 30周年を迎えることが出来ました。偏に年
ごと総会や同好会（ゴルフ同好会、散策の会、囲碁の会、山歩きの会、千里会等）に積極的に参加

していただいたお陰だと感謝しております。

今年はその記念すべき総会を関西大学東京センターで開催いたします。第二部では東京オリンピッ

クの銀メダリスト 清水希容様（平２８文 ミキハウス）をお迎えし講演していただきます。

引き続き懇親会では、毎回好評の「くじ引き抽選会」「関大クイズ」も企画しております。

今後も多くの校友の方々と「関西大学との絆をより強固に！」をスローガンにわいわい楽しく親睦

を深めたいと思っております。皆様のお知り合いにも、こういう交流の場があるよ！とお誘いあわ

せの上ご参加いただきます様、役員一同心よりお待ちいたしております。

神奈川支部長 大谷茂樹

◆日時：2025年 5月 31日（土）12:30～16:00（受付開始 12:00）
◆会場：関西大学東京センター

東京都千代田区丸の内 1-7-21 サピアタワー 9階（JR東京駅・東京メトロ大手町駅直結）

◆内容：第一部 総会（12:30～13:15) 校友会本部より役員の方をお迎えし
母校の近況をお話いただきます。

第二部 特別講演（13:15～14:00）関西大学校友 東京五輪 女子空手競技 銀メダリスト

清水希容さん（平成 28文・ミキハウス）
演題『空手と私 ～ 自分を信じて』

第三部 懇親会（14:30～16:00）校友間の情報交流と懇親パーティー
毎年好評の「関大クイズ」、くじ引き抽選会など

＊懇親会終了後、女性参加者の茶話会を実施(参加費無料)
◆総会会費：8,000円 ◆年会費 ：2,000円
会費振込先:郵便振込 口座番号；00230-8-69292 加入者名；関西大学校友会神奈川支部

銀行振込 みずほ銀行 横浜駅前支店（普通）3212460 関西大学校友会神奈川支部会計

＊神奈川支部では会員の皆さま向けに各種事務連絡の通信費用、総会開催諸費用として年会費を頂いております。

総会に参加されない方におかれましても、何卒ご理解のうえできるだけご協力賜りますようお願い致します。

◆参加申込み

①二次元コードスキャンして参加申込みフォームにて申込み ⇒

②神奈川支部 E-mail：kuaa1995kb@gmail.com

（お名前・卒年・学部をご連絡ください）

③FAXの場合：045-330-4296 （E-mail同様にお名前・卒年・学部を記載ください）

参加申込みは準備の都合上、5月 24日までとさせて頂きます。

創立


